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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) önderliğinde Türkiye'nin önde gelen esnaf, işveren ve işçi örgütlerinin başlattığı, "Kriz Varsa Çare De Var" Projesi'ne 
İzmir'den de destek geldi. 
İzmir Valisi Cahit Kıraç, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu ve oda başkanları proje kapsamında, destek amacıyla Tarihi Kemeraltı Çarşısı esnafını 
ziyaret ederek, çarşıda alışveriş yaptı. 
Esnafa destek vermek amacıyla Tarihi Kemeraltı Çarşısı'nı ziyaret eden Vali Kıraç, Başkan Kocaoğlu, İzmir Ticaret Odası (İZTO) Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem 
Demirtaş, Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar, İzmir Ticaret Borsası (İTB) Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, İzmir 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (İESOB) Başkanı Zekeriya Mutlu, yakalarına "kriz varsa çare de var" rozetleri takarak, dükkanlardan alışveriş yaptı ve esnafa 
moral verdi. 
Çarşıdaki çocuk giyim mağazasından yurtlarda kalan kimsesiz çocuklar için giysi satın alan grup, daha sonra huzur evlerine gönderilmek üzere pijama takımları sipariş 
etti. Çarşıda dükkanları dolaşarak, esnafın sorunlarını dinleyen grup, daha sonra basın mensuplarının ziyarete ilişkin sorularını yanıtladı. 
"ESNAFA MORAL ZİYARETİ" Kemeraltı esnafıyla bir araya gelerek onlarla fikir alışverişinde bulunduklarını, esnafın öncelikli sorunlarını dinlediklerini ve onlara 
moral verdiklerini ifade eden Vali Kıraç, "Bu proje kapsamında, İzmir'deki Kemeraltı esnafının durumunu görmek için kentimizdeki sivil toplum örgütleriyle bir araya 
gelerek esnafla günlük alışveriş konularında fikir alış verişinde bulunduk. Dünyada yaşanan krizin etkileri Türkiye'de de hissediliyor. Böyle bir kriz olunca sivil toplum 
örgütleri de 'Kriz Varsa Çare De Var' Projesi'ni başlattı. Bunun öncülüğünü yapmak için burada toplandık. Esnafın memnuniyetini de gördük. İşbirliği yapıldığı taktirde 
insanları rahatsız eden sorunlar da ortadan kalkabiliyor. Sıkıntılı dönemin aşılacağını biliyoruz" dedi. 
"KEMERALTI ÇARŞISI İZMİR EKONOMİSİ İÇİN ÖNEMLİ" Kampanya kapsamında ellerinden geleni yaptıklarını belirten İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Aziz Kocaoğlu, ise şunları söyledi: "Bu proje, TOBB ve sivil toplum örgütlerinin birlikte yürüttüğü bir kampanyadır. İzmir'de de bu proje yürütülüyor. Hepimiz elimizden
geleni yapıyoruz. Kemeraltı Çarşısı tarihi özelliği olan bir yer. Buranın düzenlenmesi ve ticaretin hareketlenmesi hepimizsin arzusu. Buranın turistik bir değeri de var. 
Buranın düzenlenmesiyle İzmir ekonomisinin de düzeleceğini düşünüyoruz." 17 Haziran 2009 tarihinde bir toplantı düzenleyeceklerini belirten Kocaoğlu, toplantıda 
Kemeraltı esnafının sorunlarının masaya yatırılacağını ifade etti. 
"300 BİN ESNAF KRİZDEN ETKİLENDİ" Krizden İzmir'de birçok esnafın olumsuz yönde etkilendiğini kaydeden İZTO Başkanı Demirtaş, kampanyaya destek 
vermek için ziyaretin gerçekleştiğini ifade etti. Demirtaş, şöyle konuştu: "İzmir'de krizden olumsuz etkilenen yaklaşık 300 bin esnaf var. Artık krizin dip noktasından bir 
çıkış da başladı. Sanayi üretim endeksi yükseliyor, Krizi unutup büyüyen Türkiye için çalışmamız gerekiyor." EBSO Başkanı Ender Yorgancılar, hiçbir krizin sonsuza 
kadar süremeyeceğine dikkat çekerek, bu süreçte bütün kesimlerin işbirliği içinde olması gerektiğini ifade etti. 
iha  

KRİZ VARSA ÇARE DE VAR

http://www.kenthaber.com/ege/izmir/Haber/Genel/Normal/kriz-varsa-care-de-var/a86817b5-420b-48fc-9a18-58a8cdaa81cf

